附件4：

南京航空航天大学教职工岗位聘任合同书

甲方：  航空宇航学院   （单位名称）

乙方：
乙方符合甲方             岗位   级岗的任职资格和任职条件，决定予以聘任。根据《中华人民共和国教师法》、《中华人民共和国高等教育法》和《中华人民共和国劳动法》等有关法律和条例的规定，甲方和乙方经协商，签订本聘任合同：

一、甲方的权利与义务

1、享有乙方在聘任期内所获得的职务成果；

2、检查、考核乙方的工作进度和工作业绩；
3、维护乙方的各项合法权益；

4、向乙方提供相应的工作条件；

5、其它。

二、乙方权利与义务

1、享受所聘岗位的津贴以及国家和学校所规定的其它相应待遇；

2、遵守宪法、法律和学校的规章制度，遵守职业道德，为人师表；

3、履行岗位职责，完成聘期内的工作目标与任务；

4、其它。

三、乙方必须完成的工作目标与任务

包括教育教学、科研、学科建设、实验室建设、管理、服务、社会公益工作等，具体任务书附后。

四、聘期与考核办法

聘期为   年，从      年    月    日至      年　　月　　日；甲方对乙方进行聘期目标管理，并对乙方履行岗位职责情况进行年度考核，按有关规定实施奖惩；聘期期满后，进行聘期工作考核，根据考核结果并按有关规定决定如何续聘或予以奖惩。

五、其它事项

1、甲方不能随意解聘乙方，并根据其应履行的职责和义务为乙方服务。

2、甲方若因工作需要变动乙方的职责与任务，须及时通知乙方，经协商调整工作任务，考核按调整后的合同进行。

3、乙方聘期内工作任务由甲方根据甲方制定的专业技术岗位任职条件确定。

4、乙方如由于个人原因提出终止合同，需提前45天通知甲方和学校人事处，通过审批同意并办理有关手续后，方能终止合同。此聘任合同自乙方调离学校自动终止。

5、合同书由甲、乙双方签字、盖章后生效。
6、合同书一式四份，甲、乙双方各执一份，人事处二份。

7、如有未尽事宜，由甲乙双方协商解决。

单位负责人签字（单位公章）                   年     月     日
受聘人（签字）                               年     月     日
附件1：

教师岗位聘期工作任务书（范本）
所在单位：                           受聘人姓名：
专业技术职务：                       受聘岗位等级：
经协商，在聘期内拟完成以下工作任务：

一、教学工作

1、按照《关于落实教授、副教授及高水平教师为本科生上课要求的管理办法》（校教字［2015］17号）执行。每年讲授本科生课程    门，     学时；研究生课程    门，    学时；开设讲座    次，     学时；

2、每年招收    名研究生，其中    名博士生；

3、指导    名本科生的毕业论文(设计)；

4、教改工作（应写具体）；

5、教材工作（应写具体）；

6、其它。

二、学术、科研工作

科研分不低于聘期内单位科研分（正高：的平均数、副高：平均数的60%)（科研分的标准根据科技部的相关规定执行；如单位自行制定标准的，根据单位标准执行）。
1、获国家级奖    项；省部级一等奖且排名前五位    项；省部级二等奖且排名前三位    项；省部级三等奖且排名第一位    项，其他省部级奖    项；

2、（理工科类学院：主持国家级科研项目     项，省部级科研项目    项）（文科类学院：主持国家级教学/科研项目     项，省部级教学/科研项目    项），计划经费到款合计          万元；

3、发表论文   篇，其中SCI   篇、EI   篇、SSCI   篇、CSSCI   篇、A&HCI   篇、重要核心   篇、核心（或外文期刊）   篇，出版专著   部；

4、授权发明专利    项；

5、其它。

三、兼职工作及公益性工作

1、学科建设具体任务（应写明主持或参与）；

2、承担社会兼职工作（校、院、系党团及工会组织）；

3、实验室建设或教学基地建设具体任务（应写明主持或参与）；

4、完成院系交办的其它工作。
本人签名：                                    单位负责人签名：

                                        公     章

年   月   日                                 年   月   日

附件2：
其他专业技术岗位聘期工作任务书（范本）

所在单位：                           受聘人姓名：
专业技术职务：                       受聘岗位等级：

经协商，在聘期内拟完成以下工作任务：

一、教学工作

1、每年实验课程    门，     学时；

2、其它。

二、学术、科研工作

对研究员、副研究员，科研分不低于聘期内单位科研分（正高：的平均数、副高：平均数的60%)（科研分的标准根据科技部的相关规定执行；如单位自行制定标准的，根据单位标准执行）。

1、获国家级奖    项；省部级一等奖且排名前五位    项；省部级二等奖且排名前三位    项；省部级三等奖且排名第一位    项，其他省部级奖    项；校级成果奖    项；

2、主持国家级科研项目     项，省部级科研项目    项，计划经费到款合计          万元；

3、发表论文   篇，其中SCI   篇、EI   篇、SSCI   篇、CSSCI   篇、A&HCI   篇、重要核心   篇、核心（或外文期刊）   篇，出版专著   部；
4、授权发明专利    项；

5、其它。

三、兼职工作及公益性工作

1、学科建设具体任务（应写明主持或参与）；

2、承担社会兼职工作（校、院、系党团及工会组织）；

3、实验室建设或教学基地建设具体任务（应写明主持或参与）；

4、完成院系交办的其它工作。

本人签名：                                    单位负责人签名：

                                        公     章

年   月   日                                 年   月   日